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Jegyzőkönyv 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. február 5-én 10 órakor a 

Városháza Nagytermében megtartott rendkívüli nyílt üléséről  

 

Jelen vannak: Romanek Etelka polgármester, Bánhidy László alpolgármester 

 

Dr. Alberti Péter képviselő   Eck András képviselő 

Erős Gábor képviselő    Nyíri Attila képviselő  

Sasvári Viktor képviselő   Dr. Szerencsés Gergely István képviselő 

Sztojka Lajos képviselő   Tordainé Vida Katalin képviselő   

 

Meghívottak: a jelenléti ív szerint 

  

Jegyző: dr. Endre Szabolcs 

 

Aljegyző: Tóth János 

 

Jegyzőkönyvvezető: Argyelánné Gerendás Ágnes, Cseszka Noémi  

 

Romanek Etelka polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület megválasztott létszáma 15 fő, jelen van 9 fő, a Képviselő-testület 

határozatképes. Ismertette a napirendi pontokat. A meghívó szerint 14 napirendi pontot 

tárgyalnánk, amit egy S-01-es napirendi ponttal egészítenénk ki, így a jelenlegi napirendi 

pontjaink között 6 nyilvánosan tárgyalandó napirend szerepel. Van-e valakinek kérdése a 

napirendekkel kapcsolatban? Erős Gábor, megadom a szót! 

 

Erős Gábor képviselő: Én a napirendi pontokon kívül szeretnék kérni képviselőtársaim 

nevében. A holnapi munkaértekezletet szeretném kérni, hogy a jövő hétre tegye át a Hivatal. 

Egyrészt tegnap délután jött meg a meghívó, holnap délelőtt lenne, de semmi anyagot nem 

láttunk. Azt szeretném kérni, hogy az azzal kapcsolatos anyag péntek délig érkezzen meg a 

képviselőkhöz és jövő héten bármelyik napra át lehetne rakni. Köszönjük! 

 

Romanek Etelka polgármester: Tegnap készítették el az anyagot a kollegáim. Az anyagot 

kiküldték a kollegák, mindenki megkapta a munkaértekezletre? Nem küldték ki? Hétfőn vagy 

kedden lenne a munkaértekezlet, miután nekünk turisztikai ügynökséghez kell mennünk hétfő 

délután, akkor vagy hétfő délelőtt lesz vagy kedden. További hozzászólások? Erős Gábor 

ismételten szót kér. 

 

Erős Gábor képviselő: Szeretném tolmácsolni Alberti Péter képviselőtársam kérését, amit ő 

feltett kérdéseket múltkor a munkaértekezleten, hogy legyenek csatolva azok az anyagok is a 

munkaértekezlethez. Jobb lenne talán kedd vagy a hét második felében, és senki nem 

mondhatja, hogy nem volt ideje felkészülni. Köszönjük szépen! 

 

Romanek Etelka polgármester: Azért mondtam a hétfőt vagy keddet, mert utána el kell 

utaznom. Ha további észrevétel, kérdés nincs, akkor kérem, a napirendi pontok elfogadásáról 

szavazzunk! Szavazásra tette fel a napirendi pontokat. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 
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A Képviselő-testület 9 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 76/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Napirendi pontok elfogadása 

 

1. Döntés felhatalmazásról Bánhidy László alpolgármester részére az Eszköz NKft. 

taggyűlésén való részvételre és szavazásra 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

2. Az Esztergom 18809/2 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Dobogókői út 1. szám 

alatti ingatlan határán álló Szent Flórián szobor helyreállításával összefüggő döntésről 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

3. Döntés meghozatala az „Esztergom Város közterületein található virágágyak 2019. évi 

beültetéséhez növénybeszerzés” tárgyú beszerzés megvalósítása kapcsán 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

4. Döntés az Esztergom 17472/A/6 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Kossuth L. u. 

38/a. fsz. 6. sz. alatti üzlethelyiség vonatkozásában elővásárlási jog gyakorlásához 

szükséges fedezet biztosításáról 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

5. Döntés a HÍD Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ részére a Városháza 

Nagyterem térítésmentes biztosításáról 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

6. Döntés az Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 87/2018. (II.22.) 

önkormányzati határozatának kiegészítéséről 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

7. „Kossuth hídi és Molnár sori vízi műtárgyak kiváltása” című beszerzési eljárás lezárása 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

8. Lezáró döntés meghozatala az „Esztergom, Simor János utca, Rákóczi tér – Arany János 

utca közötti szakaszának parképítési, szabadidő létesítmények kihelyezése 

díszítéstechnikai elem kiépítése" tárgyú közbeszerzési eljárásban 

ZÁRT ÜLÉS!  

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

9. Lezáró döntés meghozatala az „Esztergom Simor János utca, Rákóczi tér – Arany János 

utca közötti szakaszának parképítési, szabadidő létesítmények kihelyezésének, 

díszítéstechnikai elem kiépítésének műszaki ellenőri feladatok ellátása” tárgyú 

beszerzési eljárásban  

ZÁRT ÜLÉS!  

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 
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10. Döntés a Dunakanyar kiemelt turisztikai fejlesztési térség meghatározásáról, valamint a 

térségben megvalósítandó egyes fejlesztésekről szóló, a 1550/2017. (VIII.18.) 

Kormányhatározatban foglalt Esztergomot nevesítő fejlesztésekkel kapcsolatban 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

11. Döntés a „Csenkei út felújítása, kapacitásnövelése, a 1818/2016. (XII.22.) 

Kormányhatározat alapján” beruházás megvalósítása kapcsán 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

12. Döntés az Esztergom Város Önkormányzata által a Magyar Kézilabda Szövetség 

Országos Tornaterem Felújítási Programjának III. ütemében támogatott az Esztergomi 

József Attila Általános Iskola tornaterem és öltöző felújításával kapcsolatban 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

13. Döntés az Esztergom 74 hrsz.-ú, természetben a 2509 Esztergom-kertváros, Wesselényi 

u. 40-42. sz. alatti ingatlanrész hasznosításáról 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

14. Döntés az Esztergom 19759 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Bajcsy-Zsilinszky 

úton lévő egykori Fürdő Szálló tetőzetének állagmegóvásához szükséges fedezet 

biztosításáról 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

15. Döntés az Esztergom 19844 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Imaház u. 8. alatti 

ingatlan vonatkozásában a kisajátítást helyettesítő adásvételi szerződés létrejöttéhez 

szükséges fedezet biztosításáról 

ZÁRT ÜLÉS! 

Előterjesztő: Romanek Etelka polgármester 

 

Felelős:  Romanek Etelka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

1. Napirendi pont 

Döntés felhatalmazásról Bánhidy László alpolgármester részére az Eszköz NKft. 

taggyűlésén való részvételre és szavazásra 

 

Romanek Etelka polgármester: Megkérem Hegyes Viktóriát, röviden ismertesse az 

előterjesztést! 

 

Dr. Hegyes Viktória kabinetfőnök: Ismertette az előterjesztést.  

 

Romanek Etelka polgármester: Tárgyalta a Jogi és a Pénzügyi Bizottság. Először kérem a 

Pénzügyi Bizottság álláspontját! 

 

Sasvári Viktor képviselő: A Jogi Bizottság nem volt összehívva. A Pénzügyi Bizottság 
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elfogadásra javasolja.  

 

Romanek Etelka polgármester: Az előterjesztésben az szerepel, hogy véleményezésre mind 

két bizottság illetékes, tehát ebből feltételeztem, hogy mindkét bizottságnak kiküldték az 

anyagot. 

 

Dr. Hegyes Viktória kabinetfőnök: Amikor én készítettem, nem tudtam, hogy a Jogi nem lesz 

összehívva, ezért készítettem, hogy mindkét bizottság illetékes. 

 

Romanek Etelka polgármester: Van valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, kérem szavazzunk! Szavazásra tette fel a 45/2019-es számú előterjesztés 

mellékletét képező határozati javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 77/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Döntés felhatalmazásról Bánhidy László alpolgármester részére az Eszköz NKft. 

taggyűlésén való részvételre és szavazásra 

 

1. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza Bánhidy 

László Alpolgármestert a 2019. február 06. napján tartandó Eszköz NKft. taggyűlésén való 

részvételre és Esztergom Város Önkormányzata, mint tulajdonos képviseletében történő 

szavazásra, ennek körében az Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zrt. és az 

Esztergomi Köztisztasági Szolgáltató Nkft. között létrejött szerződés jóváhagyására. 

 

2. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

meghatalmazás aláírására. 

 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. Napirendi pont 

Az Esztergom 18809/2 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Dobogókői út 1. szám 

alatti ingatlan határán álló Szent Flórián szobor helyreállításával összefüggő döntésről 

Romanek Etelka polgármester: Kérem, Philipp Frigyest röviden foglalja össze az 

előterjesztést! 

 

Philipp Frigyes főépítész: Ismertette az előterjesztést. 

 

Romanek Etelka polgármester: Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kérem a 

bizottság álláspontját! 

 

Sasvári Viktor képviselő: A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

 

Romanek Etelka polgármester: Van valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? 
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Amennyiben nincs, kérem szavazzunk! Szavazásra tette fel a 56/2019-es számú előterjesztés 

mellékletét képező határozati javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 

 

A Képviselő-testület 8 igen és 1 nem szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 78/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Az Esztergom 18809/2 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Dobogókői út 1. szám 

alatti ingatlan határán álló Szent Flórián szobor helyreállításával összefüggő döntésről 

1. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Esztergom, 

Dobogókői út 1, Hrsz.: 18809/2 számú ingatlan határán álló Szent Flórián szobor 2019. évi 

helyreállítás” tárgyú beszerzési eljárásban a RESTON Kőrestaurátor Kft. (2051 Biatorbágy, 

Szent István u. 19.), és a St.Art 97 Művészeti- és Szolgáltató Bt. (2100 Gödöllő, Iskola u. 16.) 

ajánlatát érvényesnek, az eljárást eredményesnek, összességében a legkedvezőbb ajánlatot tevő 

gazdasági szereplőnek a St.Art 97 Művészeti- és Szolgáltató Bt. (2100 Gödöllő, Iskola u. 16.) 

nyilvánítja. 

2. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alpolgármestert a 

St.Art 97 Művészeti- és Szolgáltató Bt. (2100 Gödöllő, Iskola u. 16.) szerinti vállalkozási 

szerződés aláírására, nettó 3.264.000.- Ft értékben azzal, hogy Esztergom Város Képviselő-

testülete a feladatot a 2019. évi költségvetésbe tervezze be. 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Napirendi pont 

Döntés „Esztergom Város közterületein található virágágyak 2019. évi beültetéséhez 

növénybeszerzés” tárgyú beszerzés megvalósítása kapcsán 

 

Romanek Etelka polgármester: Megkérem Pacz Jánost, röviden foglalja össze az 

előterjesztést! 

 

Pacz János Városfejlesztési Osztály osztályvezetője: Ismertette az előterjesztést. 

 

Romanek Etelka polgármester: Van valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, kérem szavazzunk! Szavazásra tette fel a 49/2019-es számú előterjesztés 

mellékletét képező határozati javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 79/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Döntés „Esztergom Város közterületein található virágágyak 2019. évi beültetéséhez 

növénybeszerzés” tárgyú beszerzés megvalósítása kapcsán 
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Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

1/2019. (I.25.) önkormányzati rendelet 4.§-a értelmében úgy dönt, hogy a Közbeszerzési 

Bizottság által legkedvezőbb ajánlatot tevő gazdasági szereplőnek nyilvánított, az „Esztergom 

Város közterületein található virágágyak 2019. évi beültetéséhez növénybeszerzés” tárgyú 

beszerzési eljárásban a FŐKERT Fővárosi Kertészeti Nonprofit Zrt.-vel, (1073 Budapest, Dob 

u. 90. sz.), történő szerződéskötéshez szükséges kötelezettségvállalást 9.244.770 Ft + áfa, azaz 

11.740.858 Ft értékben hagyja jóvá. 

 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. Napirendi pont 

Döntés az Esztergom 17472/A/6 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Kossuth L. u. 

38/a. fsz. 6. sz. alatti üzlethelyiség vonatkozásában elővásárlási jog gyakorlásához 

szükséges fedezet biztosításáról 

 

Romanek Etelka polgármester: Megkérem Pacz Jánost, röviden foglalja össze az 

előterjesztést! 

 

Pacz János Városfejlesztési Osztály osztályvezetője: Ismertette az előterjesztést. 

 

Romanek Etelka polgármester: Tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. Kérem a bizottság 

álláspontját. 

 

Sasvári Viktor képviselő: A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

 

Romanek Etelka polgármester: Szerencsés Gergely kíván szólni! 

 

Dr. Szerencsés Gergely István képviselő: Abban szeretném kérni polgármester asszony és 

jegyző úr segítségét, hogy volt egy olyan koncepciónk, hogy az önkormányzatnak rengeteg 

lakása van, vannak olyan épületek, ahol egy-egy lakás van, de vannak olyan épületek, ahol 7-8 

lakásunk van és 1-2 hiányzik, hogy teljes mértékben az önkormányzat tulajdona legyen. 

Gyorsítsuk fel azt a folyamatot, hogy azokat a különálló ingatlanokat értékesítsük pályázat 

útján, hirdessük meg minél gyorsabban, és ahol tényleg szükséges és indokolt pl. nővéreknek, 

orvosoknak, rendőröknek megfelelő lakást tudjunk biztosítani, tegyük meg ezt a lépést. Fontos 

lenne minél hamarabb értékesíteni az ingatlanokat. Ennek érdekében kérem polgármester 

asszony szíves közbenjárását, hogy a Hivatal minél hamarabb pörgesse ezeket, mert csak romlik 

az állapotuk. Most nagyon magas áron lehet ingatlant eladni. Nagyon szerencsés lenne a 

különálló ingatlanokat, amiket nem indokolt, hogy tároljuk, üresen állnak, romlik az állapotuk, 

csökken az értékük, ezeket értékesítsük megfelelően, szabályosan, hogy bevételhez jusson az 

önkormányzat, és levegyük a felesleges terhet a vállunkról. 

 

Romanek Etelka polgármester: Ez feltételezi, hogy előtte értékbecsléseket kell végeznünk, 

versenytárgyalást kell kiírni. Tehát szeretném megkérdezni Pacz Jánost, hogy ez a következő 

ülésre előkészíthető vagy további intézkedést igényel? Én támogatom Szerencsés Gergely 

javaslatát, de ennek van feltétele is. 

 

Pacz János Városfejlesztési Osztály osztályvezetője: A lakáshelyzet felmérése megtörtént, 

elkészült a koncepció, hogy mely lakásokat szeretnénk értékesíteni, mely lakásokat szeretnék 
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megvenni. Az értékbecslések megindultak, folyamatban van az ügy. Mi is minél gyorsabban 

végre szeretnénk hajtani. 

 

Romanek Etelka polgármester: Amennyiben a következő testületi ülésre el tudjuk készíteni, 

akkor behozzuk. Szerencsés Gergely újra szót kért! 

 

Dr. Szerencsés Gergely István képviselő: A lakásfelújításokhoz szükséges állapotfelmérés 

alapján lehetne kiírni a lakások felújítását. Ahhoz, hogy felújítsunk egy lakást, kell egy 

árazatlan költségvetés, amit ki tudunk küldeni a vállalkozóknak, ez kb. és nem akarok butaságot 

mondani 4 hónapot állt a hivatalban bizonyos osztályokon. Az is lehet, hogy a mai napig nincs 

aláírva a szerződés. Nem tudunk mit felújítani, mert nem tudunk mit versenyeztetni. Azért lenne 

jó, ha segítene ebben polgármester asszony. 

 

Romanek Etelka polgármester: Mindenképpen megkérem Pacz János kollegámat, hogy 

reagáljon erre, nálam biztos, hogy nem tűnik el semmi. János kérem, reagáljon erre! 

 

Pacz János Városfejlesztési Osztály osztályvezetője: A lakások állapotfelméréséről és az 

árazatlan költségvetésről van egy keretszerződésünk, és folyamatosan készíti az árazatlan 

költségvetéseket a DH24 Kft. Folyamatban van az ügy, ahogy jönnek be az értékbecslések, 

árazatlan költségvetések, ezek után lehet a következő lépést megtenni. 

 

Romanek Etelka polgármester: Amint tudjuk, én is szorgalmazom, hogy mielőbb testület elé 

kerülhessen.Van valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem 

szavazzunk! Szavazásra tette fel a 50/2019-es számú előterjesztés mellékletét képező határozati 

javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 80/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Döntés az Esztergom 17472/A/6 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Kossuth L. u. 

38/a. fsz. 6. sz. alatti üzlethelyiség vonatkozásában elővásárlási jog gyakorlásához 

szükséges fedezet biztosításáról 

 

1. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Esztergom 

17472/A/6 hrsz.-ú, természetben a 2500 Esztergom, Kossuth L. u. 38/a. fsz. 6. sz. alatti 

üzlethelyiség vonatkozásában az elővásárlási jog gyakorlásához szükséges fedezetet, 

7.200.000,-Ft-ot biztosítja.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármester útján a Jegyzőt, hogy az ingatlan 

megvásárlásának fedezetét, Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2019. 

(I.25.)  a 2019. évi átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati rendeletének 4. §-a alapján a 

2019. évi költségvetéséről szóló rendeletbe történő betervezésével biztosítsa.  

 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: folyamatosan 
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5. Napirendi pont 

Döntés a HÍD Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ részére a Városháza 

Nagyterem térítésmentes biztosításáról 

 

Romanek Etelka polgármester: Megkérem Pacz Jánost, röviden foglalja össze az 

előterjesztést! 

 

Pacz János Városfejlesztési Osztály osztályvezetője: Ismertette az előterjesztést. 

 

Romanek Etelka polgármester: Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérem a bizottság álláspontját! 

 

Sasvári Viktor képviselő: Egyhangúlag elfogadásra javasolta a bizottság. 

 

Romanek Etelka polgármester: Tordainé Vida Katalin ügyrendben kér szót! 

 

Dr. Alberti Péter képviselő megérkezett az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 10 főre 

emelkedett. 

 

Tordainé Vida Katalin képviselő: Személyes érintettség miatt szeretném kérni a szavazásból 

történő kizárásomat. Köszönöm! 

 

Romanek Etelka polgármester: Van valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, kérem szavazzunk! Szavazásra tette fel az ügyrendi javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 81/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Kizárás a szavazásból 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy személyes érintettség okán 

kizárja Tordainé Vida Katalin képviselőt a szavazásból. 

 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Romanek Etelka polgármester: Szavazásra tette fel a 47/2019-es számú előterjesztés 

mellékletét képező határozati javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 9 fő. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 82/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 
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Döntés a HÍD Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ részére a Városháza 

Nagyterem térítésmentes biztosításáról 

 

1. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul az 

Esztergom Város Önkormányzat 1/1-es tulajdonában álló, Esztergom 17355 hrsz.-ú, 

természetben a 2500 Esztergom, Széchenyi tér 1. szám alatt található Városháza Nagyterem 

hasznosításához az alábbi adatok és feltételek mellett: 

 

Használó neve:   HÍD Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ 

Használó adatai:   2500 Esztergom, Baross G. u. 3.  

    képviseli: Tordainé Vida Katalin 

  

Használatba adandó ingatlan megnevezése:  Városháza Nagyterem 

Használónak szánt kedvezmény jogcíme:  Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

       törvény 11.§ (13) bekezdése 

Használónak szánt kedvezmény mértéke:  100 % 

Használónak szánt kedvezmény lejárati ideje: --- 

Bérleti díj egységár:     0,- Ft. + Áfa/ m2 / hónap 

Bérleti díj:      0,-Ft 

Kaució összege:    --- 

Használat időtartama:    2019. február 15-én 10.00-12.00 óra között 

 

2. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 1. 

pontban körülírtak szerinti tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat aláírására. 

 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: a döntést követő 15 napon belül 

 

6. Napirendi pont 

Döntés az Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 87/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozatának kiegészítéséről 

 

Romanek Etelka polgármester: Megkérem Pacz Jánost, röviden foglalja össze az 

előterjesztést! 

 

Pacz János Városfejlesztési Osztály osztályvezetője: Ismertette az előterjesztést. 

 

Romanek Etelka polgármester: Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérem a bizottság álláspontját! 

 

Sasvári Viktor képviselő: Egyhangúlag elfogadásra javasolta a bizottság. 

 

Romanek Etelka polgármester: Van valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? 

Amennyiben nincs, kérem szavazzunk! Szavazásra tette fel a 48/2019-es számú előterjesztés 

mellékletét képező határozati javaslatot. 

 

A szavazásban részt vett 10 fő. 

 

A Képviselő-testület 10 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 
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Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 83/2019. (II.5.) önkormányzati 

határozata 

 

Döntés az Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 87/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozatának kiegészítéséről 

 

1. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 87/2018. (II. 22.) 

önkormányzati határozat 1. pontját a következőkkel egészíti ki: az Esztergom 18146/14 

hrsz.-ú, művelési ág kivett köztér, 1595 m2 igénybe vett ingatlanrész tekintetében a 

törzsvagyon forgalomképtelen vagyonelemeiből forgalomképessé átminősíti. 

 

2. Esztergom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az alpolgármestert 

az 1. pontban elfogadott döntés végrehajtásához szükséges nyilatkozatok aláírására és a 

teljes körű földhivatali eljárás lefolytatására. 

 

Felelős: Romanek Etelka polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

 

Romanek Etelka polgármester: Nyílt napirendek végére értünk, zárt üléssel folytatjuk. 5 perc 

szünetet rendelek el. 

 

 

Mivel további észrevétel nem történt, ezért a polgármester 10 óra 29 perckor az ülést bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Dr. Endre Szabolcs        Romanek Etelka 

       jegyző            polgármester 


